
Duurzaamheidsvisie Urk 2050 

De raad van de gemeente Urk, 

  

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urkd.d. 17 maart 2020 

  

gezien het advies van Commissie I d.d. 2 juni 2020 

  

besluit: 

  
Vaststellen Duurzaamheidsvisie Urk 2050 

Urk, 25 juni 2020 

De raad van de gemeente Urk, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 260732 

GEMEENTEBLAD 9 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Urk 

Gemeenteblad 2022 nr. 260732 9 juni 2022 1 


